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San Isidro, 27 de enero de 2025 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  

El Memorando n.° 342-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 24 de enero de 2025, emitido por la 
Unidad Técnica de Atención Integral; y, 
 
CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Resolución de Unidad de Administración n.º 1169-2024-MIDIS/PNCM-UA de fecha 
3 de setiembre de 2024, se aprueba la transferencia de recursos financieros para materiales e 
insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, Grupo 12, por 
el monto de S/ 1’292,261.00 (Un millón doscientos noventa y dos mil doscientos sesenta y uno con 
00/100 soles), para cubrir los rubros detallados en los anexos 1 y 2 que forman parte de dicha 
resolución; 

Que, con el Memorando n.° 342-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 24 de enero de 2025, la Unidad 
Técnica de Atención Integral, sustentada con el Informe n.° 146-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-CSER, 
solicita la rectificación de los Anexos 1 y 2 de la resolución antes mencionada; 
 
Que, cabe señalar que el inciso 212.1 del artículo 212 del Texto Único Ordenado de la Ley n.° 27444, 
Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo n.° 4-2019-JUS, 
establece que los errores materiales o aritméticos en los actos administrativos pueden ser 
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o instancia de los administrados, 
siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión; asimismo, el 
inciso 212.2 de la norma antes señalada establece que la rectificación adopta las formas y 
modalidades de comunicación o publicación que corresponda para el acto original; 
 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-MIDIS/PNCM-DE, modificada 
mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 056-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega a la 
Ejecutiva de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante 
Resolución de  la Unidad de Administración, entre otros las Transferencias Financieras a favor de 
los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el 
Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 
mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 
 
Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral, en el marco de sus competencias; y, 
 
De conformidad con el Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 
Más; el Decreto Supremo n.° 4-2019-JUS, Decreto Supremo que aprueba el Texto Único Ordenado 
de la Ley n.° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General; el Decreto Supremo n.° 015- 
2020-MIDIS, Decreto Supremo que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los 
productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la 
Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2023-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva 
denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 
Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 
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SE RESUELVE: 

Artículo 1. Reemplazar los anexos 1 y 2 de la Resolución de Unidad de Administración n.º 1169-

2024-MIDIS/PNCM-UA, conforme a los anexos 1 y 2 modificado que se adjunta a la presente 

resolución.  

Artículo 2. Mantener subsistentes los demás extremos de la Resolución Administrativa n.º 1169- 

2024-MIDIS/PNCM-UA. 

Artículo 3. Hacer de conocimiento la presente Resolución a la Unidad Técnica de Atención Integral. 

Artículo 4. Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa 

Nacional Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
KARINA NOHELIA JORGES CARRILLO 
EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN (e) 

Programa Nacional Cuna Más 
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N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID DEL CG COMITÉ DE GESTION FAMILIAS FACILITADORAS

SUB TOTAL - DOTACIÓN DE 
BIENES (MATERIALES, 

INDUMENTARIA, ARTÍCULOS 
DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN) 
PARA LA PRESTACIÓN DEL SAF

GASTOS 
ADMINISTRATIVOS

TOTAL 
TRANSFERENCIA 

2.5.2.1.1.99

1 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 3969 PEQUEÑAS MARAVILLAS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
2 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3996 MUSUQ ILLARI 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
3 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3994 HOJITAS DE CHAVINI 90 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
4 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
5 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3974 PEQUEÑOS GENIOS 100 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
6 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3975 PEQUEÑOS LIDERES 100 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
7 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO SATIPO 3968 LAS ABEJITAS 120 14 S/ 9,170.00 S/ 1,458.00 S/ 10,628.00
8 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3990 CARITAS FELICES 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
9 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3989 CARACOLITOS CURIOSOS 110 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00

10 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3987 ABEJITAS DE TUCUHUAJANAN 120 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
11 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 3993 ESTRELLITAS DE JERUSALEN 60 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
12 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
13 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3991 COPITOS DE NIEVE 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
14 0054 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 3998 PRIMEROS PASOS PACIFICO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
15 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3927 GENERACION DEL MAÑANA 120 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
16 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 3928 NIÑOS LIDERES DEL FUTURO DE GUADALUPITO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
17 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 120 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
18 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT(COMPIN) 3781 CORAZON DE JESUS 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
19 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 3765 CARITAS FELICES 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
20 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Churcampa San Miguel de Mayocc 3919 HIJOS DE SANTA ROSA DE CCARANACC 45 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
21 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 3620 BELLO AMANECER 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
22 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3909 LOS FORJADORES DEL SABER LA COLPA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
23 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3853 NIÑOS DEL FUTURO 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
24 0062 PUNO PUNO SAN ROMAN CABANA 3958 RAYITOS DEL SOL 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
25 0062 PUNO PUNO CHUCUITO HUACULLANI 3955 LOS ANGELITOS DE HUACULLANI 60 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
26 0062 PUNO PUNO CHUCUITO HUACULLANI 3954 JOYITAS DE HUACULLANI 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
27 0062 PUNO PUNO PUNO COATA 3956 LOS CAPULLITOS DE COATA 120 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
28 0062 PUNO PUNO SANDIA QUIACA 3960 LAS GRANADILLITAS DE QUIACA 91 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
29 0062 PUNO PUNO LAMPA NICASIO 3986 LAS TERNURITAS DE NICASIO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
30 0062 PUNO PUNO PUNO MAÑAZO 3957 ESTRELLITAS MAÑACEÑAS 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
31 0062 PUNO PUNO LAMPA SANTA LUCIA 3961 SUMAC ILLARI 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
32 0062 PUNO PUNO SANDIA YANAHUAYA 3965 LAS PIÑITAS DE YANAHUAYA 82 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
33 0062 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 3959 GENIOS DE SURPANA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
34 0062 PUNO PUNO YUNGUYO YUNGUYO 3985 PEQUEÑOS TESOROS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
35 0062 PUNO PUNO HUANCANE TARACO 3967 CARITAS FELICES 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
36 0062 PUNO PUNO CARABAYA SAN GABAN 3978 NIÑOS ALEGRES DE LECHEMAYO 82 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
37 0062 PUNO PUNO MOHO MOHO 3964 JARDIN DEL ALTIPLANO 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
38 0062 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PEDRO VILCA APAZA 3984 TESORITOS DEL SABER 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
39 0062 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 3962 CARITAS FELICES DE SANTA MARIA 110 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
40 0062 PUNO PUNO CARABAYA SAN GABAN 3977 NACIDOS PARA TRIUNFAR 111 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
41 0062 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 3997 LOS RAYITOS DE TASAPA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
42 0062 PUNO PUNO PUNO AMANTANI 3995 LOS HIJOS DE AMANTANI - TAQUILE 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
43 0062 PUNO PUNO LAMPA LAMPA 3966 CORAZON DE JESUS 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
44 0062 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 3976 NIÑO JESUS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
45 0062 PUNO PUNO EL COLLAO PILCUYO 3980 SEMILLITAS DE VILLA CHIPANA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
46 0062 PUNO PUNO CARABAYA COASA 3970 LA CANTUTA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
47 0062 PUNO PUNO EL COLLAO ILAVE 3981 ESTRELLITAS EN BUSCA DEL MAÑANA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
48 0062 PUNO PUNO PUNO CHUCUITO 3972 LOS PINQUILLITOS DE LA PENINSULA DE CHUCUITO 98 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
49 0062 PUNO PUNO YUNGUYO CUTURAPI 3971 SEMILLITAS DE ORO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
50 0062 PUNO PUNO MELGAR AYAVIRI 3983 WALLATITAS DE CONDORMILLA 60 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
51 0062 PUNO PUNO MELGAR MACARI 3982 LUCEROS DE HUMANRURO 60 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
52 0062 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 3973 CHANCATUMA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
53 0062 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 3979 LAS CANTUTITAS DE MOLINO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
54 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3547 RETOÑITOS DE CHICCHUY 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
55 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3719 PASITOS QUE DEJAN HUELLAS 93 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
56 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3057 CRECIENDO CON AMOR EN PILLCOMARCA 130 13 S/ 8,515.00 S/ 1,354.00 S/ 9,869.00
57 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3770 BENAJEMA 60 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
58 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3722 NUNCA ES TARDE PARA APRENDER 17 4 S/ 2,620.00 S/ 417.00 S/ 3,037.00
59 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3751 CONSTRUCTORES DE SUEÑOS 82 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
60 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3752 LOS FUTUROS LIDERES DEL MUNDO 59 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
61 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 2996 NUEVA GENERACIÓN TOURNAVISTINA 83 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
62 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 3400 NIÑOS FELICES DE TAHUANTINSUYO 59 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
63 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA 3335 LIRIOS DE COCHABAMBA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
64 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3762 LOS TRIUNFADORES DE PILLAO 65 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
65 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 3001 NIÑOS TRIUNFADORES DEL MAÑANA - SEMUYA 81 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
66 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3753 SEMILLAS DEL MAÑANA 42 4 S/ 2,620.00 S/ 417.00 S/ 3,037.00
67 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Huancavelica Huancavelica 3932 25 DE DICIEMBRE - ANTACCOCHA 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
68 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Castrovirreyna Castrovirreyna 3913 SAN ISIDRO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
69 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Colcabamba 3943 NUEVO AMANECER 65 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
70 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Pampas 3947 PUEBLOS UNIDOS 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
71 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Huancavelica PILCHACA 3948 FUTUROS GENIOS PILCHAQUINOS 38 4 S/ 2,620.00 S/ 417.00 S/ 3,037.00
72 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Huancavelica Vilca 3945 NIÑOS DE SAN JUAN 88 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
73 0055 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 3846 TESORO INFANTIL 110 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
74 0055 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 3845 INFANCIA FELIZ 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
75 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
76 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3866  PEQUEÑOS GUERREROS DE CAJABAMBA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
77 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3878 EL FUTURO DE LOS NIÑOS 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
78 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3911 LOS TRIUNFADORES DE COMBAYO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
79 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3877 FUTUROS DEL MAÑANA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
80 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 3843 DIOS ES AMOR 110 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
81 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 110 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
82 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3865 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
83 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3855 SAN PEDRO 120 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
84 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3867 POR UN FUTURO MEJOR 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
85 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 110 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
86 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
87 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3906 NIÑO JESUS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 1,042.00 S/ 7,592.00
88 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 3873 MIS PRIMEROS PASOS 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
89 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA TACABAMBA 3869 ESTIMULACION INTEGRAL DEL NIÑO Y LA GESTANTE 140 14 S/ 9,170.00 S/ 1,458.00 S/ 10,628.00
90 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3868 FUTUROS DEL MAÑANA 120 12 S/ 7,860.00 S/ 1,250.00 S/ 9,110.00
91 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3860 DIVINO NIÑO JESUS 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
92 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA TACABAMBA 3864 NIÑOS TRIUNFADORES DE PUÑA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
93 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3850 NIÑOS DEL FUTURO 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
94 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 110 11 S/ 7,205.00 S/ 1,146.00 S/ 8,351.00
95 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3908 SAN JUAN BAUTISTA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
96 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
97 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
98 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3856 NIÑOS AL EXITO 90 9 S/ 5,895.00 S/ 937.00 S/ 6,832.00
99 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3858 MORAN ALTO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00

100 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3862 MI PEQUEÑO MUNDO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
101 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN GREGORIO 3907 SAN GREGORIO MAGNO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 729.00 S/ 5,314.00
102 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3863 LOS ANGELITOS SANTAROSINOS 80 8 S/ 5,240.00 S/ 833.00 S/ 6,073.00
103 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Colcabamba 3917 LOS NOGALES 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
104 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Colcabamba 3916 INDEPENDENCIA 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
105 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Castrovirreyna Cocas 3934 LOS TRIUNFADORES DE COCAS 54 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
106 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Castrovirreyna Ticrapo 3914 SEMILLITAS DE TICRAPO 52 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00
107 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Salcabamba 3933 HUELLITAS DE PALCA 63 6 S/ 3,930.00 S/ 625.00 S/ 4,555.00
108 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Churcampa Anco 3918 CENTRO MANZANAYOCC 50 5 S/ 3,275.00 S/ 521.00 S/ 3,796.00

TOTALES 9030 919 S/ 601,945.00 S/ 95,723.00 S/ 697,668.00

ANEXO 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID DEL CG COMITÉ DE GESTION FAMILIAS FACILITADORAS

SUB TOTAL - DOTACIÓN DE 
BIENES (MATERIALES, 

INDUMENTARIA, 
ARTÍCULOS DE LIMPIEZA Y 
DESINFECCIÓN) PARA LA 

PRESTACIÓN DEL SAF

MONTO TOTAL 
TRANSFERENCIA 

2.5.2.1.1.99

1 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 3969 PEQUEÑAS MARAVILLAS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
2 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3996 MUSUQ ILLARI 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
3 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3994 HOJITAS DE CHAVINI 90 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
4 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
5 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3974 PEQUEÑOS GENIOS 100 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
6 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3975 PEQUEÑOS LIDERES 100 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
7 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO SATIPO 3968 LAS ABEJITAS 120 14 S/ 9,058.00 S/ 9,058.00
8 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3990 CARITAS FELICES 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
9 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3989 CARACOLITOS CURIOSOS 110 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00

10 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3987 ABEJITAS DE TUCUHUAJANAN 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
11 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 3993 ESTRELLITAS DE JERUSALEN 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
12 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
13 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3991 COPITOS DE NIEVE 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
14 0035 JUNIN -OCT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 3998 PRIMEROS PASOS PACIFICO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
15 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3927 GENERACION DEL MAÑANA 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
16 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 3928 NIÑOS LIDERES DEL FUTURO DE GUADALUPITO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
17 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
18 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT(COMPIN) 3781 CORAZON DE JESUS 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
19 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 3765 CARITAS FELICES 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
20 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Churcampa San Miguel de Mayocc 3919 HIJOS DE SANTA ROSA DE CCARANACC 45 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
21 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 3620 BELLO AMANECER 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
22 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3909 LOS FORJADORES DEL SABER LA COLPA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
23 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3853 NIÑOS DEL FUTURO 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
24 0043 PUNO PUNO SAN ROMAN CABANA 3958 RAYITOS DEL SOL 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
25 0043 PUNO PUNO CHUCUITO HUACULLANI 3955 LOS ANGELITOS DE HUACULLANI 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
26 0043 PUNO PUNO CHUCUITO HUACULLANI 3954 JOYITAS DE HUACULLANI 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
27 0043 PUNO PUNO PUNO COATA 3956 LOS CAPULLITOS DE COATA 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
28 0043 PUNO PUNO SANDIA QUIACA 3960 LAS GRANADILLITAS DE QUIACA 91 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
29 0043 PUNO PUNO LAMPA NICASIO 3986 LAS TERNURITAS DE NICASIO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
30 0043 PUNO PUNO PUNO MAÑAZO 3957 ESTRELLITAS MAÑACEÑAS 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
31 0043 PUNO PUNO LAMPA SANTA LUCIA 3961 SUMAC ILLARI 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
32 0043 PUNO PUNO SANDIA YANAHUAYA 3965 LAS PIÑITAS DE YANAHUAYA 82 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
33 0043 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 3959 GENIOS DE SURPANA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
34 0043 PUNO PUNO YUNGUYO YUNGUYO 3985 PEQUEÑOS TESOROS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
35 0043 PUNO PUNO HUANCANE TARACO 3967 CARITAS FELICES 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
36 0043 PUNO PUNO CARABAYA SAN GABAN 3978 NIÑOS ALEGRES DE LECHEMAYO 82 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
37 0043 PUNO PUNO MOHO MOHO 3964 JARDIN DEL ALTIPLANO 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
38 0043 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PEDRO VILCA APAZA 3984 TESORITOS DEL SABER 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
39 0043 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 3962 CARITAS FELICES DE SANTA MARIA 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
40 0043 PUNO PUNO CARABAYA SAN GABAN 3977 NACIDOS PARA TRIUNFAR 111 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
41 0043 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 3997 LOS RAYITOS DE TASAPA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
42 0043 PUNO PUNO PUNO AMANTANI 3995 LOS HIJOS DE AMANTANI - TAQUILE 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
43 0043 PUNO PUNO LAMPA LAMPA 3966 CORAZON DE JESUS 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
44 0043 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 3976 NIÑO JESUS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
45 0043 PUNO PUNO EL COLLAO PILCUYO 3980 SEMILLITAS DE VILLA CHIPANA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
46 0043 PUNO PUNO CARABAYA COASA 3970 LA CANTUTA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
47 0043 PUNO PUNO EL COLLAO ILAVE 3981 ESTRELLITAS EN BUSCA DEL MAÑANA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
48 0043 PUNO PUNO PUNO CHUCUITO 3972 LOS PINQUILLITOS DE LA PENINSULA DE CHUCUITO 98 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
49 0043 PUNO PUNO YUNGUYO CUTURAPI 3971 SEMILLITAS DE ORO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
50 0043 PUNO PUNO MELGAR AYAVIRI 3983 WALLATITAS DE CONDORMILLA 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
51 0043 PUNO PUNO MELGAR MACARI 3982 LUCEROS DE HUMANRURO 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
52 0043 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 3973 CHANCATUMA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
53 0043 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 3979 LAS CANTUTITAS DE MOLINO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
54 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3547 RETOÑITOS DE CHICCHUY 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
55 0034 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3719 PASITOS QUE DEJAN HUELLAS 93 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
56 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3057 CRECIENDO CON AMOR EN PILLCOMARCA 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
57 0034 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3770 BENAJEMA 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
58 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3722 NUNCA ES TARDE PARA APRENDER 17 4 S/ 2,588.00 S/ 2,588.00
59 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3751 CONSTRUCTORES DE SUEÑOS 82 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
60 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3752 LOS FUTUROS LIDERES DEL MUNDO 59 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
61 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 2996 NUEVA GENERACIÓN TOURNAVISTINA 83 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
62 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 3400 NIÑOS FELICES DE TAHUANTINSUYO 59 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
63 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA COCHABAMBA 3335 LIRIOS DE COCHABAMBA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
64 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3762 LOS TRIUNFADORES DE PILLAO 65 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
65 0034 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 3001 NIÑOS TRIUNFADORES DEL MAÑANA - SEMUYA 81 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
66 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3753 SEMILLAS DEL MAÑANA 42 4 S/ 2,588.00 S/ 2,588.00
67 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Huancavelica Huancavelica 3932 25 DE DICIEMBRE - ANTACCOCHA 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
68 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Castrovirreyna Castrovirreyna 3913 SAN ISIDRO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
69 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Colcabamba 3943 NUEVO AMANECER 65 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
70 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Pampas 3947 PUEBLOS UNIDOS 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
71 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Huancavelica PILCHACA 3948 FUTUROS GENIOS PILCHAQUINOS 38 4 S/ 2,588.00 S/ 2,588.00
72 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Huancavelica Vilca 3945 NIÑOS DE SAN JUAN 88 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
73 0036 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 3846 TESORO INFANTIL 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
74 0036 CAJAMARCA LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 3845 INFANCIA FELIZ 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
75 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
76 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3866  PEQUEÑOS GUERREROS DE CAJABAMBA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
77 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3878 EL FUTURO DE LOS NIÑOS 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
78 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3911 LOS TRIUNFADORES DE COMBAYO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
79 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3877 FUTUROS DEL MAÑANA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
80 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN LA LIBERTAD DE PALLAN 3843 DIOS ES AMOR 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
81 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA ANGUIA 3859 LUCHADORES POR LOS NIÑOS DE ANGUIA 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
82 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3865 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
83 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3855 SAN PEDRO 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
84 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3867 POR UN FUTURO MEJOR 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
85 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3857 MAESTRO JESUS 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
86 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
87 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3906 NIÑO JESUS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
88 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 3873 MIS PRIMEROS PASOS 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
89 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA TACABAMBA 3869 ESTIMULACION INTEGRAL DEL NIÑO Y LA GESTANTE 140 14 S/ 9,058.00 S/ 9,058.00
90 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3868 FUTUROS DEL MAÑANA 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
91 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3860 DIVINO NIÑO JESUS 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
92 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA TACABAMBA 3864 NIÑOS TRIUNFADORES DE PUÑA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
93 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3850 NIÑOS DEL FUTURO 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
94 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
95 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3908 SAN JUAN BAUTISTA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
96 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
97 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
98 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3856 NIÑOS AL EXITO 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
99 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3858 MORAN ALTO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00

100 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3862 MI PEQUEÑO MUNDO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
101 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN GREGORIO 3907 SAN GREGORIO MAGNO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
102 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3863 LOS ANGELITOS SANTAROSINOS 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
103 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Colcabamba 3917 LOS NOGALES 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
104 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Colcabamba 3916 INDEPENDENCIA 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
105 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Castrovirreyna Cocas 3934 LOS TRIUNFADORES DE COCAS 54 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
106 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Castrovirreyna Ticrapo 3914 SEMILLITAS DE TICRAPO 52 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
107 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Tayacaja Salcabamba 3933 HUELLITAS DE PALCA 63 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
108 0033 HUANCAVELICA HUANCAVELICA Churcampa Anco 3918 CENTRO MANZANAYOCC 50 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00

TOTALES 9030 919 S/ 594,593.00 S/ 594,593.00
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